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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

„Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie”

Operacja współfinansowana jest  ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – operacja, która odpowiada warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Ozimek, dnia 29.05.2013r.
ZZP.271.15.2013.KS
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
 WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych zawiadamia się, że w dniu 28.05.2013r. wpłynęły wnioski                   o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pn: Przebudowa części pomieszczeń budynku Remizy Strażackiej w Schodni na salę wielofunkcyjną z zapleczem
Pytanie  do Zamawiającego:

1. W udostępnionym projekcie branży elektrycznej nie podano parametrów opraw oświetlenia zewnętrznego (3szt.) montowanych do ścian. W przedmiarze takie oprawy nie zostały ujęte. Proszę o informacje, czy takie oprawy należy uwzględnić w ofercie i jeżeli tak to proszę o podanie ich parametrów.

Odpowiedź: Należy skalkulować oprawy oświetleniowe zewnętrzne np . typu BEGA 7580 IP 65 1xQT-DE 12 500 W lub o niezgorszych parametrach - 3 szt.

2. W udostępnionej dokumentacji projektowej branży elektrycznej brak schematu tablicy TS. Proszę o uzupełnienie brakującego schematu.

        Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje tablicy TS.

3. proszę o podanie koloru wykładziny mondosport II
Odpowiedź: Wykładzinę mondosport  II należy wykonać w kolorach parkietu - boisko do siatkówki, pozostała powierzchnia w kolorze zielonym, linie w kolorach białym, żółtym i czerwonym.

4. w jaki sposób nanieść linie boiskowe na wykładzinę, /klejone, 
wgrzewane, malowane natryskowo/
Odpowiedź: Linie boiskowe nanieść na wykładzinę poprzez wgrzewanie

5. proszę podać grubość ścianki profilu stalowego do wykonania 
podwieszanej konstrukcji sufitu,
Odpowiedź: Grubość ścianki profilu stalowego do wykonania podwieszanej konstrukcji sufitu wynosi: 5 mm.

6.  poz. 90 przedmiaru; wydajność wentylatora 4 m3 na godzinę, a w 
dokumentacji technicznej 4 m3 na minutę, która wielkość jest prawidłowa?
Odpowiedź: Wydajność wentylatora wynosi: 4 m3/min.

7.  brak w przedmiarze osłon/krat  na grzejniki. W dokumentacji brak 
rysunków w jaki sposób mają być one wykonane.
Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania osłon/krat grzejników w ramach niniejszego zamówienia.

8.  jaka ma być wielkość oczka siatki ochronnej na okna?
Odpowiedź: Siatka ochronna na okna wykonana z siatki polipropylenowej gr. 3 mm o wymiarach oczek 10x10 cm.

9. jakie są parametry wełny /lambda/ stosowanej do ocieplenia połaci 
dachowej?
Odpowiedź: Wełna mineralnej  twarda do ocieplenia połaci dachowej współczynnik lambda = 0,034w/mK.

10. po czyjej stronie są dostawy wyposażenia obiektu /meble, sprzęt 
sportowy, itp./ ?
Odpowiedź: Dostawy wyposażenia obiektu leżą po stronie Zamawiającego.

11.  kto wyposaża obiekt w środki gaśnicze? Jeżeli Wykonawca to prosimy o 
podanie typu i ilości.
Odpowiedź: Obiekt w środki gaśnicze wyposaża Wykonawca. Należy przewidzieć gaśnice proszkowe  9 kg. - 2 szt.

12. prosimy o podanie obmiaru i parametrów tynku w holu. Według projektu w 
holu tynk strukturalny ozdobny?
Odpowiedź: W holu należy przewidzieć tynk akrylowy „baranek” gr. 2 mm - 53,46 m2.

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Burmistrz Ozimka

/-/ Marek Korniak
